ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.03.2025 № 53/11

                                                      пгт Опарино

О признании утратившими силу решений Маромицкой

сельской Думы Опаринского района Кировской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом

Кировской области от 17.12.2020 №  437-ЗО «О преобразовании некоторых

муниципальных образований Кировской области и наделении вновь

образованных муниципальных образований статусом муниципального

округа», Дума Опаринского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Маромицкой сельской Думы

Опаринского района Кировской области:

1.1. от 15.09.2021 № 68/04 «О внесении изменений в положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании  Маромицкое

сельское поселение»;

1.2. от 26.08.2021 № 67/01 «О внесении изменений в положение об

оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления и

муниципальных служащих органов местного самоуправления Маромицкого

сельского поселения от 31.01.2018 № 06/02 (с изменениями от 28.01.2019

№22/01; от 14.03.2019 №24/02; от 14.10.2020 № 53/04)»;

 1.3.  от 28.05.2021 № 64/04 «Об утверждении порядка организации и

проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории

муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского

района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности»;

about:blank?act=9c183786-9c71-4af2-98e7-98bbc7aa7cd0
about:blank?act=9c183786-9c71-4af2-98e7-98bbc7aa7cd0
about:blank?act=9c183786-9c71-4af2-98e7-98bbc7aa7cd0
about:blank?act=3940163f-ff0d-4805-8071-9c0d51a98f97
about:blank?act=3940163f-ff0d-4805-8071-9c0d51a98f97
about:blank?act=3940163f-ff0d-4805-8071-9c0d51a98f97
about:blank?act=3940163f-ff0d-4805-8071-9c0d51a98f97
about:blank?act=3940163f-ff0d-4805-8071-9c0d51a98f97
about:blank?act=64872961-cb7d-494b-9efc-b6bbd89d1ca8
about:blank?act=64872961-cb7d-494b-9efc-b6bbd89d1ca8
about:blank?act=64872961-cb7d-494b-9efc-b6bbd89d1ca8
about:blank?act=64872961-cb7d-494b-9efc-b6bbd89d1ca8

1.4. от 20.04.2021 № 62/02 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 22.12.2015 № 55/02 «Об утверждении правил

землепользования и застройки муниципального образования Маромицкое

сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.5. от 15.03.2021 № 61/01 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 22.12.2015 № 55/02 «Об утверждении правил

землепользования и застройки муниципального образования Маромицкое

сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.6. от 24.12.2020 № 57/02 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 05.03.2020 №43/02 «Об утверждении порядка

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Маромицкое сельское

поселение Опаринского района Кировской области и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства»;

1.7. от 19.11.2020 № 55/02 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 29.04.2009 № 18/03 «Об утверждении

положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области»;

1.8. от 19.11.2020 № 55/01 «О внесении изменений в положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании Маромицкое сельское

поселение»;

1.9. от 29.09.2020 № 52/01 «О внесении изменений в положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании Маромицкое сельское

поселение»;

1.10. от 26.06.2020 № 48/01 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской думы от 22.12.2015 № 55/02 «Об утверждении правил

землепользования и застройки муниципального образования Маромицкое

сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.11. от 27.03.2020 № 44/02 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской думы от 22.12.2015 № 55/02 «Об утверждении правил

землепользования и застройки муниципального образования Маромицкое

сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

about:blank?act=1eb42485-3963-4b18-9166-98245cdd15d2
about:blank?act=1eb42485-3963-4b18-9166-98245cdd15d2
about:blank?act=1eb42485-3963-4b18-9166-98245cdd15d2
about:blank?act=1eb42485-3963-4b18-9166-98245cdd15d2
about:blank?act=2862c07a-5f9c-4b97-9ea9-eb17e0212162
about:blank?act=2862c07a-5f9c-4b97-9ea9-eb17e0212162
about:blank?act=2862c07a-5f9c-4b97-9ea9-eb17e0212162
about:blank?act=2862c07a-5f9c-4b97-9ea9-eb17e0212162
about:blank?act=d0fa5c2c-8579-48dc-b384-2d2b1d2bd4b5
about:blank?act=d0fa5c2c-8579-48dc-b384-2d2b1d2bd4b5
about:blank?act=d0fa5c2c-8579-48dc-b384-2d2b1d2bd4b5
about:blank?act=d0fa5c2c-8579-48dc-b384-2d2b1d2bd4b5
about:blank?act=d0fa5c2c-8579-48dc-b384-2d2b1d2bd4b5
about:blank?act=d0fa5c2c-8579-48dc-b384-2d2b1d2bd4b5
about:blank?act=a5400b5e-0bb7-4d2a-a685-5b4e0829a7bf
about:blank?act=a5400b5e-0bb7-4d2a-a685-5b4e0829a7bf
about:blank?act=a5400b5e-0bb7-4d2a-a685-5b4e0829a7bf
about:blank?act=a5400b5e-0bb7-4d2a-a685-5b4e0829a7bf
about:blank?act=d3126432-0802-4ba0-8f97-abe58dd0da91
about:blank?act=d3126432-0802-4ba0-8f97-abe58dd0da91
about:blank?act=d3126432-0802-4ba0-8f97-abe58dd0da91
about:blank?act=b0434aaf-4ab7-448d-b822-ffc92c482b32
about:blank?act=b0434aaf-4ab7-448d-b822-ffc92c482b32
about:blank?act=b0434aaf-4ab7-448d-b822-ffc92c482b32
about:blank?act=75af2188-ef87-4a28-9cd6-2745a6558ead
about:blank?act=75af2188-ef87-4a28-9cd6-2745a6558ead
about:blank?act=75af2188-ef87-4a28-9cd6-2745a6558ead
about:blank?act=75af2188-ef87-4a28-9cd6-2745a6558ead
about:blank?act=7e847e38-4459-432e-a46e-e0c5adaeac8c
about:blank?act=7e847e38-4459-432e-a46e-e0c5adaeac8c
about:blank?act=7e847e38-4459-432e-a46e-e0c5adaeac8c
about:blank?act=7e847e38-4459-432e-a46e-e0c5adaeac8c

1.12. от 05.03.2020 № 43/02 «Об утверждении порядка отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Маромицкое сельское поселение Опаринского

района Кировской области и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства»;

1.13. от 23.01.2020 № 41/03 «О внесении изменений в положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании Маромицкое сельское

поселение (с изменениями от 29.10.2018 №18/06, от 27.02.2019 23/02)»;

1.14. от 26.12.2019 № 40/04 «О внесении изменений в положение о

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и

условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень

имущества»;

1.15. от 26.12.2019 № 40/03 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 29.04.2009 № 18/03 «Об утверждении

положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области»;

1.16. от 30.09.2019 № 35/03 «О внесении изменений и дополнений в

решение Маромицкой сельской Думы от 31.01.2018 № 06/02 «Об оплате

труда выборного должностного лица местного самоуправления и

муниципальных служащих органов местного самоуправления Маромицкого

сельского поселения»;

1.17. от 10.09.2019 № 34/02 «Об утверждении правил благоустройства

на территории муниципального образования Маромицкое сельское

поселение Опаринского района Кировской области»;

1.18. от 26.03.2019 № 25/02 «О порядке ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления Маромицкого

about:blank?act=7023c89b-7862-4d37-9c83-dd941634c065
about:blank?act=7023c89b-7862-4d37-9c83-dd941634c065
about:blank?act=7023c89b-7862-4d37-9c83-dd941634c065
about:blank?act=7023c89b-7862-4d37-9c83-dd941634c065
about:blank?act=7023c89b-7862-4d37-9c83-dd941634c065
about:blank?act=d4655005-69aa-4691-b96f-a300df4c9f91
about:blank?act=d4655005-69aa-4691-b96f-a300df4c9f91
about:blank?act=d4655005-69aa-4691-b96f-a300df4c9f91
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=40456632-fda5-437a-8f40-4e57263c2a34
about:blank?act=115e494c-8353-4142-b2f7-2db51ebdf0ee
about:blank?act=115e494c-8353-4142-b2f7-2db51ebdf0ee
about:blank?act=115e494c-8353-4142-b2f7-2db51ebdf0ee
about:blank?act=115e494c-8353-4142-b2f7-2db51ebdf0ee
about:blank?act=5217e5cc-4bb6-401d-88b7-bee7846bb733
about:blank?act=5217e5cc-4bb6-401d-88b7-bee7846bb733
about:blank?act=5217e5cc-4bb6-401d-88b7-bee7846bb733
about:blank?act=5217e5cc-4bb6-401d-88b7-bee7846bb733
about:blank?act=5217e5cc-4bb6-401d-88b7-bee7846bb733
about:blank?act=8c205652-1d4d-4d60-9339-1718dcdfdd6d
about:blank?act=8c205652-1d4d-4d60-9339-1718dcdfdd6d
about:blank?act=8c205652-1d4d-4d60-9339-1718dcdfdd6d
about:blank?act=bdb06c70-6867-491e-a1dc-28b22af215c3
about:blank?act=bdb06c70-6867-491e-a1dc-28b22af215c3

сельского поселения Опаринского района Кировской области,

уполномоченных на их осуществление»;

1.19. от 27.02.2019 № 23/02 «О внесении изменений в положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании Маромицкое сельское

поселение от 31.01.2018 № 06/01(с изменениями от 29.10.2018 №18/06)»;

1.20. от 21.12.2018 № 21/05 «Об утверждении порядка предоставления

в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности,

включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его

во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»;

1.21. от 21.12.2018 № 21/04 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 29.04.2009 № 18/03 «Об утверждении

положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области»;

1.22. от 29.10.2018 № 18/06 «О внесении изменений в положение о

муниципальной службе в муниципальном образовании Маромицкое сельское

поселение»;

1.23. от 17.09.2018 № 17/03 «О внесении изменений и дополнений в

решение Маромицкой сельской Думы № 05/07 от 22.12.2017 «Об

утверждении положения о квалификационных требованиях необходимых для

замещения должностей муниципальной службы Маромицкого сельского

поселения»;

1.24. от 13.06.2018 № 12/05 «О внесении изменений и дополнений в

решение Маромицкой сельской Думы четвертого созыва № 11/02 от

31.05.2018 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за

соблюдением правил благоустройства на территории муниципального

образования Маромицкое сельское поселение»;

about:blank?act=bdb06c70-6867-491e-a1dc-28b22af215c3
about:blank?act=bdb06c70-6867-491e-a1dc-28b22af215c3
about:blank?act=28dc5706-2a3e-44d5-bcde-7d9808965f74
about:blank?act=28dc5706-2a3e-44d5-bcde-7d9808965f74
about:blank?act=28dc5706-2a3e-44d5-bcde-7d9808965f74
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=cb9bbe35-329c-426f-949f-3776bdec5b54
about:blank?act=54f0566c-976f-4cb5-8dfb-38084725b03b
about:blank?act=54f0566c-976f-4cb5-8dfb-38084725b03b
about:blank?act=54f0566c-976f-4cb5-8dfb-38084725b03b
about:blank?act=54f0566c-976f-4cb5-8dfb-38084725b03b
about:blank?act=51aaef22-3a6e-46ff-a60a-d0b5140f20cc
about:blank?act=51aaef22-3a6e-46ff-a60a-d0b5140f20cc
about:blank?act=51aaef22-3a6e-46ff-a60a-d0b5140f20cc
about:blank?act=ecccefee-410a-43a6-b53c-ed856e297c23
about:blank?act=ecccefee-410a-43a6-b53c-ed856e297c23
about:blank?act=ecccefee-410a-43a6-b53c-ed856e297c23
about:blank?act=ecccefee-410a-43a6-b53c-ed856e297c23
about:blank?act=ecccefee-410a-43a6-b53c-ed856e297c23
about:blank?act=4b2a6ef4-773d-4279-9e66-e9c2c099410f
about:blank?act=4b2a6ef4-773d-4279-9e66-e9c2c099410f
about:blank?act=4b2a6ef4-773d-4279-9e66-e9c2c099410f
about:blank?act=4b2a6ef4-773d-4279-9e66-e9c2c099410f
about:blank?act=4b2a6ef4-773d-4279-9e66-e9c2c099410f

1.25. от 31.05.2018 № 11/02 «Об утверждении положения о

муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства на

территории муниципального образования Маромицкое сельское поселение»;

1.26. от 31.01.2018 № 06/03 «О внесении изменений в решение

Маромицкой сельской Думы от 29.04.2009 № 18/03 «Об утверждении

положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области»;

1.27. от 31.01.2018 № 06/01 «Об утверждении положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании Маромицкое сельское

поселение»;

1.28. от 31.01.2018 № 06/04 «Об утверждении положения о порядке

списания муниципального имущества муниципального образования

Маромицкое сельское поселение Опаринского района Кировской области»;

1.29. от 22.12.2017 № 05/11 «Об утверждении порядка создания и

использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения муниципального образования Маромицкое сельское поселение

Опаринского района Кировской области»;

1.30. от 22.12.2017 № 05/07 «Об утверждении положения о

квалификационных требованиях необходимых для замещения должностей

муниципальной службы Маромицкого сельского поселения».

           2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                             С.П.Зайцева

_______________________________________________________________

about:blank?act=158073a3-9974-4017-b25f-27c82eecb3ec
about:blank?act=158073a3-9974-4017-b25f-27c82eecb3ec
about:blank?act=158073a3-9974-4017-b25f-27c82eecb3ec
about:blank?act=8b380aa3-d65d-49f2-a25e-de2ab91bc400
about:blank?act=8b380aa3-d65d-49f2-a25e-de2ab91bc400
about:blank?act=8b380aa3-d65d-49f2-a25e-de2ab91bc400
about:blank?act=8b380aa3-d65d-49f2-a25e-de2ab91bc400
about:blank?act=9499ab65-d284-4d1b-8a8a-ba84a41a5e3f
about:blank?act=9499ab65-d284-4d1b-8a8a-ba84a41a5e3f
about:blank?act=9499ab65-d284-4d1b-8a8a-ba84a41a5e3f
about:blank?act=348cfa51-7681-4df7-99c1-15dca1499473
about:blank?act=348cfa51-7681-4df7-99c1-15dca1499473
about:blank?act=348cfa51-7681-4df7-99c1-15dca1499473
about:blank?act=6dbb971f-41be-414a-b622-bc113405d49c
about:blank?act=6dbb971f-41be-414a-b622-bc113405d49c
about:blank?act=6dbb971f-41be-414a-b622-bc113405d49c
about:blank?act=6dbb971f-41be-414a-b622-bc113405d49c
about:blank?act=6dbb971f-41be-414a-b622-bc113405d49c
about:blank?act=3207d05d-2d9d-4a4e-8000-20860534cc48
about:blank?act=3207d05d-2d9d-4a4e-8000-20860534cc48
about:blank?act=3207d05d-2d9d-4a4e-8000-20860534cc48

	ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	РЕШЕНИЕ
	пгт Опарино